

宝盛花园小区智能化工程

宝盛花园小区智能化维修报价

招 标 人:

工 程 名 称: 宝盛花园小区智能化

投标总价 (小写): 34,908.39

(大写): 叁万肆仟玖佰零捌元叁角玖分

投标人:

法定代表人

或其授权人:



(单位盖章)

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

编制时间:



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：智能化安装

工程名称：宝盛花园小区智能化

工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
一	监控前端设备（包括：摄像头、支架等）						7154.16	
1	030507008007	高清红外半球摄像机	1. 高清红外半球摄像机安装 2. 海康威视440w像素	台	8	464.12	3712.96	
2	030507008008	高清同轴摄像机	1. 高清同轴摄像机安装 2. 海康威视100w像素	台	10	344.12	3441.2	
二	传输系统（视频传输系统、光缆、网络设备等）						7400.23	
3	030502013001	光纤熔接盒	1. 网络光纤盒布设 2. 亨通 8口 3. 满足现场要求	块	1	297.23	297.23	
4	030502007001	光缆	1. 16芯铠装 2. 室外穿管布设 3. 亨通品牌 4. 满足现场要求	m	300	5.89	1767	
5	030408002001	电源线	1. 供电电源线穿管布设 2. RVV2*1.5 3. 品牌爱普华顿 4. 满足现场要求	m	400	3.37	1348	
6	030411001001	配管	1. 电缆管线铺设 2. PE 管 3. 联塑 4. DN32	m	400	9.97	3988	
三	监控中心（视频、监控主机、存储设备、显示屏、控制台、电源等）						13697.87	
7	030501009001	无线网桥	1. 锐捷无线网桥 2. 千兆-1KM	套	4	677.83	2711.32	
8	030501004001	存储硬盘	1. 储存硬盘 2. WD 4T	块	2	613.63	1227.26	
本页小计							18492.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：智能化安装

工程名称：宝盛花园小区智能化

工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	030501012001	交换机	1. 交换机 2. 锐捷8口千兆POE	台	2	562.98	1125.96	
10	030501012002	交换机	1. 接入交换机 2. 普联24口千兆	台	1	822.98	822.98	
11	030507008009	光纤收发器	1. 光纤收发器 2. 锐捷 千兆	台	4	491.39	1965.56	
12	030507008010	监控监视器	1. 监视器安装 2. 桢田55寸4K	台	1	3511.39	3511.39	
13	030404035001	电源适配器	1. pDU电源 2. 公牛220v/10A/8位	个	15	155.56	2333.4	
四	其它配套设施设备						2371.76	
14	041001001001	拆除路面	1. 人工破除石材路面 2. 切割机切割深度200mm 3. 垃圾运输，运距自行考虑 4. 满足现场要求	m2	8	8.66	69.28	
15	040204002001	路面恢复	1. 原路面恢复 2. 垫层铺设 3. 面层砖石铺设 4. 满足现场要求	m2	8	98.6	788.8	
16	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖管沟土方开挖 2. 四类土方 3. 深度0.7米 4. 满足现场要求	m3	24	52.96	1271.04	
17	040103001001	回填方	1. 管道土方回填 2. 压实度满足规范及现场要求	m3	24	10.11	242.64	
		分部分项合计					30624.02	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							12131.05	
合 计							30624.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08



扫描全能王 创建

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 宝盛花园小区智能化

标段: 智能化安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			523.67			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	459.36			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	64.31			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时, 建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室(地宫)部分可计取; 单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				



编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

表-11



扫描全能王 创建

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宝盛花园小区智能化

标段：智能化安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11



扫描全能王 创建

其他项目清单与计价汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表一12



